
練薬会発第 46 号 

 令和 7 年 2 月 10 日 

 ＮＭＡＴ・会 員 各 位  

一般社団法人練馬区薬剤師会 

会  長   伊澤  慶彦 

 

第 334 回 ねりやくステップアップ研修会のご案内 

JPALSコード：13-2024-0112-126 

演題：NMAT アドバンス研修会 

 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通りねりやくステップアップ研修会を開催致します。 

 

ご参加される方は 2 月 28 日（金）（期限厳守）迄に、下記の Google フォームよりお申し込みくださ

い。なお、非会員の方も同様の申し込み期間とさせて頂きます。 

（FAX での申し込みはありません） 

参加は会場の都合により、先着６０名とさせていただきます。 

 

今回の研修会では、普段の業務では触れることの少ない公衆衛生という面から、災害時に薬剤師が

できることを考えます。普段、小中学校の公衆衛生に携わっている学校薬剤師の方々にもご参加い

ただき、意見交換できる貴重な機会です。是非、ご参加ください。 

内容等につきましては別添の案内もご確認お願いいたします。 

 

※NMAT 研修会は連携強化加算で求められる要件に該当します。 

   

 

  日 時： 令和 7 年 3 月 11 日（火） 午後 7:30~午後 9:00 

  場 所： 練馬区立区民・産業プラザ 研修室１ 

       〒176-0001 練馬区練馬 1-17-1 TEL 03（3992）5335 

  内 容： 学校薬剤師×NMAT 薬剤師“コラボが起こすミラクル効果”（仮） 

  講 師： さいたま市薬剤師会 池浦 恵 先生 

  受講料： 練馬区薬剤師会会員 病院薬剤師 N 会員・無料 

       非会員・2,000 円 

       薬学生（実務実習受入）・無料 

       今回は、学校薬剤師の方をお招きしてお話を伺うという主旨もあり、 

学校薬剤師の方は無料とさせていただきます。 

＊東京都薬剤師会 薬剤師生涯研修認定（１点）を受ける予定です。 

＊非会員の方は当日現地にて受講料をいただきます。 

 

申し込み用 Google フォーム URL 

https://forms.gle/8tr9jUjLBrPSfDSL8 

 

https://forms.gle/8tr9jUjLBrPSfDSL8

